ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Департаменте ветеринарии Свердловской области,

при замещении которь1х государственные гражданские служащие

Свердловской области ·обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2004 года No 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федерального

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа
Губернатора Свердловской области от 01 .04.2015 № 159-УГ «Об утверждении
Перечня должностей государственной гражданской службы Свердловской

области, при замещении которых государственные гражданские служащие

Свердловской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,
расходах, об имущес:гве и обязательствах имущественного характера своих
супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Положением
о Департаменте ветеринарии Свердловской области, утвержденным

постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2015 № 1101-ПП
«Об утверждении Положения и предельного лимита штатной численности
и фонда по должностным окладам в месяц Департамента ветеринарии

Свердловской области», приказами Департамента ветеринарии Свердловской

области от 17.04.2015 № 96 «Об определении наиболее коррупционно опасных
сфер деятельности Департамента ветеринарии Свердловской области»,
от 30.12.2016 № 478 «Об утверждении Карты коррупционных рисков,

возникающих при реализации полномочий Департамента ветеринарии

Свердловской области», в связи с произошедшими в Департаменте ветеринарии

Свердловской области кадровыми изменениями,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной

гражданской службы Свердловской области в Департаменте ветеринарии

Свердловской области, при замещении которых государственные гражданские

служащие Свердловской области обязаны представлять сведения о своих доходах,

ОАО «Каменск-Уральская типография» . Заказ 5460. Тираж 1000 ,кз.

2

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень).

2. Установить, что государственные гражданские служащие

Свердловской области, замещающие должности государственный гражданской
службы Свердловской области в Департаменте ветеринарии Свердловской области
(далее - гражданские служащие), включенные в Перечень, обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга)
и несовершеннолетних детей в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации и Свердловской области.

3.- Установить, .что гражданские служащие, включенные в Перечень,

обязаны представлять , сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга)
и несовершеннолетних детей в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации и Свердловской области.

4. У становить, что гражданин, замещавший должность государственной

гражданской службы Свердловской области в Департаменте , ветеринарии
Свердловской области, включенную в Перечень, в течение двух лет со дня
увольнения с государственной гражданской службы Свердловской области:

1) имеет право замещать на условиях трудового договора должности

в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной

организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей

на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров),

если отдельные функции государственного управления данной организацией

входили в должностны~ .. (служебные) обязанности государственного гражданского
служащего Свердловской области, с согласия комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Свердловской области, замещающих должности
в Департаменте ветеринарии Свердловской области, и урегулированию конфликта

интересов;

2) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых
договоров в случае, предусмотренном подпунктом 1 пункта

4 настоящего приказа, сообщать работодателю сведения о последнем месте

гражданской службы с соблюдением законодательства Российской Федерации
о государственной тайне.

5. Признать утратившими силу приказы Департамента от 17.04.2015 № 97
«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы

в Департаменте ветеринарии Свердловской области, замещение которых связано

с коррупционными рисками», от 05.10.2016 № 358 «О внесении изменений
в Перечень должностей государственной гражданской службы Свердловской
области в Департаменте ветеринарии Свердловской области, замещение которых
связано с коррупционными рисками».

3

6. Отделу государственной гражданской службы, правовой, кадровой
и организационной работы (О.В. Литвинова) ознакомить с настоящим приказом
государственных гражданских служащих Департамента ветеринарии

Свердловской области.

7. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.гu).

8. Опубликовать на официальном сайте Департамента в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора Е.В. Трушкин

4

УТВЕРЖДЕН

приказом Департамента

ветеринарии Свердловской области
от t:)f.d,~();;2() № ~i!c:f

. . . .

«Об утверждении Перечня

должностей государственной

гражданской службы Свердловской

области в Департаменте ветеринарии

Свердловской области,

при замещении которых

государственные гражданские

служащие Свердловской области

обязаны представлять сведения
о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также

о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного
характера своих супруги ( супруга)
и несовершеннолетних детей»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Свердловской области
в Департаменте ветеринарии Свердловской области, при замещении

которых государственные гражданские служащие Свердловской области
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

( супруга) и несовершеннолетних детей

Номер Должность государственной гражданской службы Количество

строки Свердловской области в Департаменте ветеринарии

Свердловской области

1 2 3
1. Директор Департамента ветеринарии Свердловской 1

области

2. Заместитель Директора Департамента ветеринарии 1
Свердловской области

3. Начальник отдела государственного надзора в сфере 1
обращения с животными и лабораторного контроля

Департамента ветеринарии Свердловской области

4. Главный специалист отдела государственного надзора 5
в сфере обращения с животными и лабораторного

5

1 2 3
контроля Департамента ветеринарии Свердловской
области

5. Ведущий специалист отдела государственного надзора 4
в сфере обращения с животными и лабораторного

контроля Департамента ветеринарии Свердловской

области

6. Начальник отдела организации противоэпизоотических 1
мероприятий и лечебной работы Департамента

ветеринарии Свердловской области

7. Главный специалист отдела организации 3
противоэпизоотических мероприятий и лечебной работы

департамента ,ветеринарии Свердловской области

8. Ведущий спе,u;1iалист отдела организации 1
противоэпизоотических мероприятий и лечебной работы

Депщ2тамента ветерина12ии Све128ловской области
9. Специалист 1 категории отдела организации 1

противоэпизоотических мероприятий и лечебной работы
Департамента ветерина12ии Све12дловской области

10. Начальник отдела бухгалтерского учета
,

1
и финансирования- главный бухгалтер Департамента

ветеринарии Свердловской области

11. Главный специалист отдела бухгалтерского учета 5

и финансирования Департамента ветеринарии

Свердловской области

12. Начальник отдела государственной гражданской службы, 1
правовой, кадровой и организационной работы

Департамента ветеринарии Свердловской об.пасти

13. Главный специалист отдела государственной 3
гражданской службы, правовой, кадровой

и организационной работы Департамента ветеринарии

Свердловской области

14. Специалист 1 категории отдела государственной 2
гражданской службы, правовой, кадровой

и организационной работы Департамента ветеринарии

Свердловской области

		2020-06-05T11:24:51+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"